Sub-TWI 5 903 (1~230 V, 50 Hz) m lo

Datenblatt
Hydraulische Daten Kabel
Maximaler Betriebsdruck 10 bar Lange Anschlusskabel 20 m
PN
Kabelquerschnitt 4G1T mm?
Max. Sandgehalt 50 g/m3
Max. Eintauchtiefe 17 m Werkstoffe
Min. Medientemperatur 5 °C Pumpengehéuse Edelstahl
7-min
) Laufrad Edelstahl
l\.;lax. Medientemperatur 40 °C
max Welle Edelstahl
Motorgehiuse Edelstahl
Motordaten g
Netzanschluss 1~230V, 50 Hz .
EinbaumaRe
Mot leist P;
otornennleistung P, 1,1 kW T T R0 174
. Rohranschluss DNd P
Nenndrehzahl n 2810 1/min
Nennstrom Iy 72A
Anlaufstrom I 29,52 A
Einschaltart Direkt (DOL)
Leistungsfaktor cos ¢ 0.95
Max. Schalthaufigkeit t 40 1/h
Schutzart Motor IP68
Motor Durchmesser DM 127 mm
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Sub-TWI 5 903 (1~230 V, 50 Hz)

Bestellinformation
Produktdaten
Fabrikat

Produktbezeichnung

Artikelnummer

EAN Nummer

Farbe

Minimale Bestellmenge

Marktverfiigbarkeit

Verpackung

Verpackungsart
Verpackungseigenschaft
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Layer

MaRe und Gewichte

Wilo LangenmaR mit
Verpackung

Sub-TWI 5903 (1~230V, .

50 HZ) Lange L

4104121 Héhenmald mit Verpackung

4016322893325 KB )

S5 Breitenmal3 mit
Verpackung

1 Breite B

2010-01-01

Gewicht brutto ca. m

Gewicht netto ca. m

Karton
Verkaufsverpackung
1

1

796 mm

129 mm
192 mm

504 mm
240 mm

129 mm
19,3 kg

17,3 kg
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